2025年１0月吉日

福岡大学病院
薬剤部長 神村 英利

「連携充実加算」及び「特定薬剤管理指導加算２」
に係る研修会について（ご案内）

謹啓
時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 この度、当院では「連携
充実加算」及び「特定薬剤管理指導加算２」に係る研修会を下記のとおり
開催いたします。つきましては、ご多忙中と存じますが、ご参加の程よろく
お願い申し上げます。

１．日時
2025 年 12 月 16日（火）19：00～20：00

２．場所
福岡大学病院 多目的室（中央棟地下1階：スターバックス右横の廊下奥）

３．内容

司会：福岡大学病院 薬剤部 柿本 秀樹 先生

1. 趣旨説明
講師：福岡大学病院 薬剤部 井上 竜一 先生

2. 大腸がん治療におけるS-1+Irinotecan+Bevacizumab
（SIRB）療法の副作用マネジメント
講師：福岡大学病院 薬剤部 白川 有希乃 先生

3. SIRB療法の薬学的介入（保険薬局薬剤師より）
講師：溝上薬局福大病院前店 辻川 洋三 先生

4. SIRB療法の薬学的介入（病院薬剤師より）
講師：福岡大学病院 薬剤部 武田 佳子 先生

４．主催
福岡大学病院 薬剤部

※本研修会は福岡大学病院における連携充実加算及び保険薬局における特定薬剤管理指導加算２を
対象とした研修会に該当します。

※本研修会では、各種研修単位の付与はございません。

5．お問い合わせ
福岡大学病院 薬剤部 担当：kakimoto0917@fukuoka-u.ac.jp

TEL：092-801-1011（内線：8579）

mailto:kakimoto0917@fukuoka-u.ac.jp